K RONOS

Quality since 1914

VARAOSALUETTELO | RESERVDELSLISTA | SPARE PARTS LIST | ERSATZTEILLISTE




VARAOSIEN TILAAMINEN

Tilaus voidaan tehda kahdella eri tavalla tehtaaltamme:

1. PUHELIMITSE 06 - 8232300

2. SAHKOPOSTITSE mail@kronos.fi

Tilauksen yhteydessa on mainittava:

-koneen nimi, sarjanumero ja vuosimalli

-osan nimi

-varaosanumero luettelon mukaan

-kappalemaara

Elleivat nama ole tiedossamme, voitte |ahettaad vaurioituneen osan naytteeksi.

KRONOS MACHINERY OY AB / Varaosamyynti FIN-68500 KRUUNUPYY

BESTALLNING AV RESERVDELAR

Bestéllning frén fabriken kan ske pa féljande satt:

1. per TELEFON: +358 - 06 - 8232300

2. per email: mail@kronos.fi

Foljande uppgifter bor framgé av bestéliningen:
-maskinens namn, serienummer och tillverkningsar
-reservdelens namn

-reservdelens nummer enligt reservdelskatalogen
-antal reservdelar

Saknar ni ovanst&ende uppgifter kan Ni dven sdnda den skadade delen till
fabriken for utbyte.

KRONOS MACHINERY OY AB / Reservdelsforsaljning FIN-68500 KRONOBY FINLAND

VARAOSIEN TILAAMINEN | BESTALLNING AV RESERVDELAR | HOW TO ORDER SPARE PARTS | WIE MAN ERSATZTEILE BESTELLT

HOW TO ORDER SPARE PARTS
To order spare parts from the plant should be done as below:
1. by TELEPHONE: +358 - 6 - 8232300

2. 2.byemail: mail@kronos.fi

The following details should be mentioned when ordering: -model name, serial
number and year of manufacturing

-spare part name
-spare part number according to the spare part cataloque
-quantity of spareparts

If You are missing the above mentioned details You can also send the defected part
to the plant for exchange.

KRONOS MACHINERY OY AB / Spare part sales FI-68500 KRONOBY FINLAND

WIE MAN ERSATZTEILE BESTELLT

Um Ersatzteile zu bestellen, geht man wie folgt vor:

1. per TELEFON: +358 - 6 - 8232300

2. per Email: mail@kronos.fi

Folgende Angaben sollten in Ihrer Bestellung enthalten sein:
-Modellbeteichnung, Seriennummer und Herstellungsjahr
-Bezeichnung des Ersatzteils

-Bestellnummer des Teils entsprechende der Ersatzteilliste
-gewlinschte Menge

Wenn Sie die oben genannten Einzelheiten nicht ermitteln kdnnen, senden Sie das
defekte Teil zum Austausch an die Fabrik. Die Fabrik bzw.

KRONOS MACINERY OY AB / Ersatzteilverkauf FIN-68500 KRONOBY FINLAND


mailto:mail@kronos.fi

SISALLYSLUETTELO | INNEHALLSFORTECKNING | CONTENT | INHALT

1. KOKOONPANO
GRUNDKONSTRUKTION
MAIN ASSEMBLY

2. VETOAISA
DRAGBOM
DRAW BAR
ZUGDEICHSEL

3. TELI
BOGGI
TANDEMACHSE
BOGIE




KOKOONPANO | GRUNDKONSTRUKTION | MAIN ASSEMBLY




KOKOONPANO | GRUNDKONSTRUKTION | MAIN ASSEMBLY

Item

No. Qty Part No. Nimike Popis Description Bezeichnung Dim.
1 1 0802125A Runko hitsattu Ram 100 H Frame 100 H Rahmen 100 H
2 1 0802194A Vetoaisan niveltappi Cep oje Pivot for draw bar Bolzen fur Zugdeichsel
3 1 0802192 Lukitusrengas Pojistna podiozka Locking ring Sicherungsring
4 1 0018660 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M12X90
5 1 0020960 Mutteri Matice Nut Mutter M12 Nyloc
6 4 0802089A Kaantosylinteri Vélec oje Cylinder for draw bar Zylinder fur Zugdeichsel
4 4 0802190A Tappi kaantosyl. Cep valce Pivot for cylinder Bolzen fur Zylinder
8 4 0023180 Saksisokka ZaviaCka Cotter pin Achsennagel 8X50
9 1 0802236A Sylinterin suoja Ochranny kryt Cover guard Schutzplatte
10 1 0019400 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M20X240
11 2 0021600 Aluslevy Podlozka Washer Unterlage
12 9 0021040 Mutteri Matice Nut Mutter M20 Nyloc
13 2 0811180A Telin tappi Cep Pin Zapfen
14 2 7 0021180 Mutteri Matice Nut Mutter M36
15 2 7 0811183 Aluslevy Podlozka Washer Unterlage
16 1 7 9822010 Etusermi hitsattu Celni mfiz Front grill Frontgitter
17 2 9822030 Kiinnityskappale alempi Spodni svorka Hoop cramp lower Klemmbugel neben
18 8 0019300 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M20X210
19 6 9811000A Karikka Podpéra nakladu Load support Runge
20 1 Pyora Kolo Wheel Rad 400/60-15.5
21 1 Vetoaisa kis. kohta 2 Oj viz bod 2 Draw bar see point 2  Zugdeichsel siehe Punkt 2
22 1 Telit kis. kohta 3 Podvozky viz bod 3 Bogies see point 3 Tandemachsen siehe P.3

r ProdlouZeni podpéry

23 1 0810005 Karikan jatke nakladu Extension of load supp. Rungenveriangerung
24 4 0016910 Liukulaakeri Kluzné loZisko Slide Bearing Gleitlager 75/80 x 80



KOKOONPANO | GRUNDKONSTRUKTION | MAIN ASSEMBLY




PILARI | PELARE | KRANSAULE | VERTICAL POST

Item
No. Qty Part No. Nimike Popis Description Bezeichnung Dim.
1 1 7 0848100 Runko 100 4WD Ram 100 4WD Frame 100 4WD Rahmen 100 4WD
2 1 0802194A Vetoaisan niveltappi Cep oje Pivot for draw bar Bolzen fur Zugdeichsel
3 1 7 0802192 Lukitusrengas Pojistna podlozka Locking ring Sicherungsring
4 1 7 0018660 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M12x90
5 1 7 0020960 Mutteri Matice Nut Mutter M12 Nyloc
6 2 0802089A Kaantosylinteri Valec oje Cylinder for draw bar  Zylinder fur Zugdeichsel
7 < 0802190A Tappi kaantosyl. Cep vélce Pivot for cylinder Bolzen far Zylinder
8 4 " 0023180 Saksisokka Zaviacka Cotter pin Achsennagel 8x50
9 1 0802236A Sylinterin suoja Ochranny kryt Cover guard Schutzplatte
10 1 7 0019400 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M20x240
11 2 " 0021600 Aluslevy Podlozka Washer Unterlage M20x240
12 9 " 0021040 Mutteri Matice Nut Mutter M20 Nyloc
13 2 0811180A Telin tappi Cep Pin Zapfen
14 2 " 0021180 Mutteri Matice Nut Mutter M36
15 2 " 0811183 Aluslevy Podlozka Washer Unterlage
16 1 7 9822010 Etusermi hitsattu Celni mriz Front grill Frontgitter
17 2 9822030  Kiinnityskappale alempi Spodni svorka Hoop cramp lower Klemmbiigel neben
18 8 0019300 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M20x120
19 7 9811000A Karikka Podpéra nakladu Load support Runge
i ProdlouZeni podpéry Extension of load
20 1 0810005 Karikan jatke nakladu support Rungenverlangerung
21 1 Vetoaisa kts. kohta 2 Qj viz bod 2 Draw bar see point 2  Zugdeichsel siehe Punkt 2
22 1 Teli kts. kohta 3.2 Podvozky viz bod 3.2 Bogies see point 3.2  Tandemachsen siehe P.3.2
23 1 Pyora Kolo Wheel Rad 400/60-15.5
24 1 0811015A Suojapelti ylempi Horni kryci plech Cover sheet upper Schitzblech oben
25 4 " 0018420 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M12x20



NOSTOPUOMI | LYFTBOM | AUSLEGER | LIFT BOOM




NOSTOPUOMI | LYFTBOM | AUSLEGER | LIFT BOOM

Item

No. Qty  Part No. Nimike Popis Description Bezeichnung Dim.
1 1 0810001A Runko 120H hitsattu Ram 120 H Frame 120 H Rahmen 120 H
2 1 0802194A Vetoaisan niveltappi Cep oje Pivot for draw bar Bolzen fur Zugdeichsel
3 1 0802192 Lukitusrengas Pojistna podlozka Locking ring Sicherungsring
4 1 0018660 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M12X90
5 1 0020960 Mutteri Matice Nut Mutter M12 NYLOC
6 2 0802089A Kaantosylinteri Vélec oje Cylinder for draw bar Zylinder fur Zugdeichsel
7 4 0802190A Tappi kaantosyl. Cep valce Pivot for cylinder Bolzen fur Zylinder
8 4 0023180 Saksisokka ZaviaCka Cotter pin Achsennagel 8X50
9 1 0802236A Sylinterin suoja Ochranny kryt Cover guard Schutzplatte
10 1 0019400 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M20X240
1 2 0021600 Aluslevy PodloZka Washer Unterlage M20X240
12 9 0021040 Mutteri Matice Nut Mutter M20 Nyloc
13 2 0811180A Telin tappi Cep Pin Zapfen
14 2 0021180 Mutteri Matice Nut Mutter M36
15 2 0811183 Aluslevy PodloZka Washer Unterlage
16 1 9822010 Etusermi hitsattu Celni mFiz Front grill Frontgitter
17 2 9822030 Kiinnityskappale alempi Spodni svorka Hoop cramp lower Klemmbiigel neben
18 8 0019300 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M20X120
19 8 9811000A Karikka Podpéra nakladu Load support Runge
20 1 Pyora Kolo Wheel Rad 500/50-17
21 1 Vetoaisa kis. kohta 2 Oj viz bod 2 Draw bar see point 2  Zugdeichsel siehe Punkt 2
22 1 Telit kis. kohta 3 Podvozky viz bod 3 Bogies see point 3 Tandemachsen siehe P.3

Prodlouzeni podpéry

23 1 810005 Karikan jatke nakladu Extension of load supp.  Rungenverlangerung



TAITTOPUOMI/JATKOPUOMI | VIK/BOMFORLANGNING | KNICKARM/TELESKOP | OUTER/EXTENSION BOOM

10



TAITTO/JATKOPUOMI | VIK/BOMFORLANGNING | KNICKARM/TELESKOP | OUTER/EXTENSION BOOM

Item

No. Qty  Part No. Nimike Popis Description Bezeichnung Dim.
1 1 0810001A Runko 120 4WD Ram 120 4 WD Frame 120 4 WD Rahmen 120 4WD
2 1 0802194A Vetoaisan niveltappi Cep oje Pivot for draw bar Bolzen fur Zugdeichsel
3 1 0802192 Lukitusrengas Pojistna podlozZka Locking ring Sicherungsring
4 1 0018660 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M12X90
5 1 0020960 Mutteri Matice Nut Mutter M12 Nyloc
6 2 0802089A Kaantosylinteri Vélec oje Cylinder for draw bar  Zylinder fur Zugdeichsel
7 4 0802190A Tappi kaantosyl. Cep vélce Pivot for cylinder Bolzen fur Zylinder
8 4 0023180 Saksisokka ZaviaCka Cotter pin Achsennagel 8X50
9 1 0802236A Sylinterin suoja Ochranny kryt Cover guard Schutzplatte
10 1 0019400 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M20X240
11 2 0021600 Aluslevy Podlozka Washer Unterlage
12 9 0021040 Mutteri Matice Nut Mutter M20 Nyloc
13 2 0811180A Telin tappi Cep Pin Zapfen
14 2 0021180 Mutteri Matice Nut Mutter M36
15 2 0811183 Aluslevy PodloZka Washer Unterlage
16 1 9822010 Etusermi hitsattu Celni mfiz Front grill Frontgitter
17 2 9822030 Kiinnityskappale alempi Spodni svorka Hoop cramp lower Klemmbigel neben
18 8 0019300 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M20X120
19 8 9811000A Karikka Podpéra nakladu Load support Runge

ProdlouzZeni podpéry

20 1 0810005 Karikan jatke nakladu Extension of load supp.  Rungenverlangerung
21 1 Vetoaisa kis. kohta 2 Oj viz bod 2 Draw bar see point 2  Zugdeichsel siehe Punkt 2
22 1 Teli 120 4WD kts. kohta 3.2 Podvozek viz bod 3.2 Bogie see point 3.2 Tandemachse siehe P.3.2
23 1 Pyora Kolo Wheel Rad 500/50-17
24 1 0811015A Suojapelti ylempi Kryci plech Cover sheet Schitzblech oben
25 4 0018420 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M12X20

11



VETOAISA | DRAGBOM | DRAW BAR | ZUGDEICHSEL

12



VETOAISA | DRAGBOM | DRAW BAR | ZUGDEICHSEL

Item

No. Qty Part No. Nimike Popis Description Bezeichnung Dim.
1 1 7 0826101 Vetoaisa hitsattu 0] Draw bar Deichsel
2 1 0803074A Vetoaisan lukitustappi Aretacni kolik oje Lock pivot of draw bar Verriegelungsbolzen
3 1 0826103A Tukijalka Podpéra Support leg Abstiutzung
4 1 0826102 Vetosilimukka TazZné oko Towing eye Zugose 15t
5 1 0709086A Liukupala Kluzna deska Glide Block Gleitblock 100X70X10
6 2 " 0016890 Liukulaakeri Kluzné lozZisko Glide bearing Gleitlager 80/75-40
7 1 7 0826104 Vetosilmukka Tazné oko Towing eye Zugose Timone SV
8 1" 0019914 kuusiokoloruuvi Sroub Screw Schraube M16X60
9 1 7 0059605 Vetosilimukka Tazné oko Towing eye Zugose Berhofer

13



-
L
0
T
—
L
a
G
S
N
o
<
o
=
<
o
a
=
o
@
G
<
o
a
<
CAl
<
o
T
w
>

14



VETOAISA | DRAGBOM | DRAW BAR | ZUGDEICHSEL

Item
No. Qty Part No. Nimike Popis Description Bezeichnung Dim.
1 1 0827211A Vetoaisa hitsattu Oj Draw bar Deichsel
2 1 0827220 Tukijalka saadettava Nastavitelna podpéra Support leg adjustable Abstitzung
3 1 0803080 Tukijalan lukitustappi Aretaéni kolik podpéry  Lock pivot of supportleg  Verriegelungsbolzen
4 1 0059605 Vetosiimukka Berhofer Tazné oko Towing eye Zugose Berhofer
5 1 0023710 Jousisokka Pérova zavliacka Spring cotter Federsplint 04
6 1 0803074A Vetoaisan lukitustappi Aretacni kolik oje Lock pivot of draw bar Verriegelungsbolzen
7 1 0709086A Liukupala Kluzna deska Glide Block Gleitblock 100X70X10
8 2 0016890 Liukulaakeri Kluzné lozisko Glide bearing Gleitlager 80/75-40
9 1 0827223 Tukijalan kuljetusteline Prepravni stojan Transport rack Transportbock
10 1 0019914 Kuusiokoloruuvi Sroub Screw Schraube M16X60

15



TELI | BOGGI | TANDEMACHSE | BOGIE

100H 4WD

120H 4WD

16



TELI | BOGGI | TANDEMACHSE | BOGIE

0821006

0821007

0840002

0840001

084060A

0840050A

Teli oikea 1 x jarrunapa
Teli vasen 1 x jarrunapa
Teli oikea 2 x jarrunapa

Teli vasen 2 x jarrunapa
Napa kis. kohta 3.6

Jarrunapa kts. kohta 3.8

Teli olkea 1 x jarrunapa

Teli vasen 1 x jarrunapa

Pravy podvozek 1x naboj
brzdy

Levy podvozek 1x naboj
brzdy

Pravy podvozek 2x naboj
brzdy

Levy podvozek 2x naboj
brzdy

Naboj kola viz bod 3.6

Naboj brzdy viz bod 3.8
Pravy podvozek 1x naboj
brzdy
Levy podvozek 1x naboj
brzdy

Bogie right 1x brake hub
Bogie left 1x brake hub
Bogie right 2xbrake hub

Bogie left 2x brake hub
Hub see point 3.6

Brake hub see point 3.8
Bogie right 1x brake hub

Bogie left 1x brake hub

Tandemachse R 1x Bremsnabe

Tandemachse L 1xBremsnabe

Tandemachse R 2x Bremsnabe

Tandemachse L 2x Bremsnabe

Nabe siehe Punkt 3.6

Bremsnabe siehe Punkt 3.8

Tandemachse R 1x Bremsnabe

Tandemachse L 1x Bremsnabe

100H

100H

100H

100H
@70

@70

120H

120H

10
11

12

0840061A

Teli oikea 2 x jarrunapa

0840051A  Teli vasen 2 x jarrunapa

Napa kis. kohta 3.7

Jarrunapa kts. kohta 3.9

Pravy podvozek 2x naboj
brzdy
Levy podvozek 2x naboj
brzdy
Naboj kola viz bod 3.7

Naboj brzdy viz bod 3.8

Bogie right 2xbrake hub

Bogie left 2x brake hub
Hub see point 3.7

Brake hub see point 3.8

Tandemachse R 2x Bremsnabe

Tandemachse L 2x Bremsnabe

Nabe siehe Punkt 3.7

Bremsnabe siehe Punkt 3.8

120H

120H
@80

@80

17



TELI | BOGGI | TANDEMACHSE | BOGIE

18



TELI | BOGGI | TANDEMACHSE | BOGIE

Item

No. Qty Part No. Nimike Popis Description Bezeichnung Dim.
1 2 0839001 Teli hitsattu Podvozek Bogie Tandemachse
2 2 0839015 Sylinterinsuoja oikea Pravy ochranny kryt Cover guard right Schutzplatte rechts
3 2 0839021 Sylinterinsuoja vasen Levy ochranny kryt Cover guard left Schutzplatte links
- 2 0839025 Kasijarrun akseli Brzdova osa Brake mast Achse f. Feststellbremse
5 2 0839031 Jarrutanko Brzdova ty¢ Brake lever Bremsstange
6 2 0833101 Jarrusylinteri Brzdovy valec Brake cylinder Bremszylinder P 12
7 2 0833100 Jarrusylinteri Brzdovy valec Brake cylinder Bremszylinder TYP9
8 2 0839030 Lukitusholkki Aretaéni pouzdro Knuckle bush Sperrhilse
9 <4 0021580 Aluslevy Podlozka Washer Unterlage M16
10 2 0023120 Saksisokka Zaviatka Cotter pin Achsennagel 5X50
11 8 0018350 Kuusioruuvi Sroub Screw Schraube M10X130
12 8 0020930 Mutteri Matice Nut Mutter M10 Nyloc
13 16 0021520 Aluslevy PodloZzka Washer Unterlage M10
14 1 Napa kis. kohta 3.10 Naboj kola viz bod 3.10 Hub see point 3.10  Nabe siehe Punkt 3.10

19



	Dia 1
	Dia 2
	Dia 3
	Dia 4
	Dia 5
	Dia 6
	Dia 7
	Dia 8
	Dia 9
	Dia 10
	Dia 11
	Dia 12
	Dia 13
	Dia 14
	Dia 15
	Dia 16
	Dia 17
	Dia 18
	Dia 19

